จังหวัดขอนแก่น  รายละเอียดตามเอกสารการประมูลจ้างด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์ เลขที่  104 /2558   ลงวันที่  24  
เดือนกันยายน  พ.ศ.2558     

ราคากลางงานจ้างก่อสร้างถนนลาดยางแบบผิวเรียบ ฯ  ในการประมูลจ้างด้วยวิธีการทาง
อิเล็กทรอนิกส์ครั้งนี้ เป็นเงินทั้งสิ้น 2,906,000.-บาท  (สองล้านเก้าแสนหกพันบาทถ้วน)  

ผู้มีสิทธิเสนอราคาจะต้องมีคุณสมบัติ  ดังต่อไปนี้

[...]

ทุกรายการมาแสดงในวันยื่นข้อเสนอทางเทคนิค เพ่ือประกอบการพิจารณา โดยต้องเป็นผลงานที่เป็นคู่สัญญา
โดยตรงกับส่วนราชการ หน่วยงานตามกฎหมายว่าด้วยระเบียบบริหารราชการส่วนท้องถิ่น หน่วยงานอ่ืน  ซึ่งมี
กฎหมายบัญญัติให้มีฐานะเป็นราชการบริหารส่วนท้องถิ่น รัฐวิสาหกิจ  หรือเป็นผลงานของหน่วยงานเอกชน 
สัญญาเดียวในวงเงินไม่น้อยกว่า  1,400,000.- บาท (หนึ่งล้านสี่แสนบาทถ้วน) ซ่ึงกรณีเป็นผลงานเอกชน
จะต้องยื่นส าเนาหลักฐานการเสียภาษีของงานดังกล่าว พร้อมฉบับจริงมาแสดงในวันยื่นข้อเสนอทางเทคนิคด้วย  

/ก าหนดยื่นซอง... 

ก าหนดยื่นซองประมูล ในวันที่  13  เดือนตุลาคม  พ.ศ.2558  ระหว่างเวลา 09.00 - 10.00  น.